PAGE
2

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014                                                                                                          № 44
пос. Дубровка

Об отмене некоторых постановлений администрации Дубровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановления администрации Дубровского сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области:

         1.1. От 15.04.2010    №  11 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими                органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения».
         1.2.  От 22.02.2011 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации  Дубровского сельского поселения от 15.04.2010 № 11 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения»

        1.3. От 22.05.2012  № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 15.04.2010 № 11».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Дубровского

сельского поселения   В.Н.Чарушин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации   Т.В.Чеботарева

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/